



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 871 470 022
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HAUGESUND RIDEKLUBB
Forretningsadresse: Stallvegen 9
5517 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birgitte Wendelbo Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|-----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 2 793 414 | 2 326 350 |
| Annen driftsinntekt | | 881 234 | 645 335 |
| Sum inntekter | | 3 674 648 | 2 971 685 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 418 687 | 1 213 755 |
| Lønnskostnad | 1 | 973 362 | 1 029 028 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 62 028 | 65 225 |
| Annen driftskostnad | | 770 003 | 424 698 |
| Sum kostnader | | 3 224 081 | 2 732 707 |
| Driftsresultat | | 450 568 | 238 978 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 896 | 670 |
| Sum finansinntekter | | 896 | 670 |
| Annen rentekostnad | | 29 644 | 10 751 |
| Sum finanskostnader | | 29 644 | 10 751 |
| Netto finans | | -28 748 | -10 081 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 421 820 | 228 897 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 421 820 | 228 897 |
| Årsresultat | | 421 820 | 228 897 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 421 820 | 228 897 |
| Totalresultat | | 421 820 | 228 898 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 421 820 | 228 897 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 421 820 | 228 897 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Utebane | 2,5 | 949 000 | |
| Hinder, utstyr mv. | 2,5 | 33 900 | 43 300 |
| Skolehester | 2,5 | 103 000 | 92 500 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2,5 | 118 200 | 77 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 204 100 | 212 800 |
| Sum anleggsmidler | | 1 204 100 | 212 800 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 15 000 | 12 500 |
| Sum varer | | 15 000 | 12 500 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3,5 | 99 035 | 215 222 |
| Andre fordringer | | 20 998 | 310 |
| Sum fordringer | | 120 033 | 215 532 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 449 236 | 351 530 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 449 236 | 351 530 |
| Sum omløpsmidler | | 584 269 | 579 562 |
| SUM EIENDELER | | 1 788 369 | 792 362 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|-----------------------------------|-------------|------------------|----------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 486 638 | 64 818 |
| Sum opptjent egenkapital | | 486 638 | 64 818 |
| Sum egenkapital | | 486 638 | 64 818 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | 143 147 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 940 958 | 10 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 940 958 | 153 147 |
| Sum langsiktig gjeld | | 940 958 | 153 147 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 195 683 | 291 176 |
| Skyldig offentlige avgifter | 4 | 52 853 | 42 362 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 112 237 | 240 860 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 360 773 | 574 397 |
| Sum gjeld | | 1 301 731 | 727 544 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 788 369 | 792 362 |



**Årsregnskap 2014
for
Haugesund Rideklubb**

Foretaksnr. 871470022



Utarbeidet av:

Bøhn Regnskap as

Autorisert regnskapsførerselskap

Postboks 94

4296 ÅKREHAMN * Tlf. 52844444

Regnskapsførernummer : 910909177



Haugesund Rideklubb

Årsberetning 2014

Virksomhet og beliggenhet

Rideklubbens virksomhet består av å drive med ridning, hobbyridning og konkurranseridning samt ridesenter med rideskole. Virksomheten drives i Haugesund kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir da etter styrets oppfatning et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Det har ikke vært noen skader eller ulykker tilknyttet rideklubbens drift i 2014. Sykefraværet blant de ansatte har vært begrenset. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Likestilling

Bedriften har 1 fast ansatt daglig leder og 10 deltidsansatte. Selskapets styre består av 2 menn og 4 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø, forskning og utviklingsaktiviteter

Rideklubbens virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er normalt i denne bransjen. For tiden har stiftelsen ingen forskning eller utviklingsprosjekter.

12. februar 2015

I styret for Haugesund Rideklubb

Birgitte Wendelbo Johansen
Styreleder

Bente Staalesen
Nestleder

Eli Bligaard
styremedlem

Sjur Risanger
styremedlem

Monique Housken
styremedlem

Arve Vestvik
styremedlem



Haugesund Rideklubb

Resultatregnskap

| | Note | 2014 | 2013 |
|-------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 2 793 414 | 2 326 350 |
| Annen driftsinntekt | | 881 234 | 645 335 |
| Sum driftsinntekter | | 3 674 648 | 2 971 685 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 418 687 | 1 213 755 |
| Lønnskostnad | 1 | 973 362 | 1 029 028 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 62 028 | 65 225 |
| Annen driftskostnad | | 770 003 | 424 698 |
| Sum driftskostnader | | 3 224 081 | 2 732 707 |
| DRIFTSRESULTAT | | 450 568 | 238 978 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 896 | 670 |
| Sum finansinntekter | | 896 | 670 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 29 644 | 10 751 |
| Sum finanskostnader | | 29 644 | 10 751 |
| NETTO FINANSPOSTER | | -28 748 | -10 081 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 421 820 | 228 897 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 421 820 | 228 897 |
| ÅRSRESULTAT | | 421 820 | 228 897 |
| OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 421 820 | 228 897 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | 421 820 | 228 897 |



Haugesund Rideklubb

Balanse pr. 31.12.2014

| | Note | 31.12.2014 | 31.12.2013 |
|-------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Utebane | 2,5 | 949 000 | 0 |
| Hinder, utstyr mv. | 2,5 | 33 900 | 43 300 |
| Skolehester | 2,5 | 103 000 | 92 500 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2,5 | 118 200 | 77 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 204 100 | 212 800 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 1 204 100 | 212 800 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | 15 000 | 12 500 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3,5 | 99 035 | 215 222 |
| Andre fordringer | | 20 998 | 310 |
| Sum fordringer | | 120 033 | 215 532 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 449 236 | 351 530 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 584 269 | 579 562 |
| SUM EIENDELER | | 1 788 369 | 792 362 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 486 638 | 64 818 |
| Sum opptjent egenkapital | | 486 638 | 64 818 |
| SUM EGENKAPITAL | | 486 638 | 64 818 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 143 147 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 940 958 | 10 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 940 958 | 153 147 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 940 958 | 153 147 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 195 683 | 291 176 |
| Skyldig offentlige avgifter | 4 | 52 853 | 42 362 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 112 237 | 240 860 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 360 773 | 574 397 |
| SUM GJELD | | 1 301 731 | 727 544 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 788 369 | 792 362 |

12. februar 2014
I styret for Haugesund Rideklubb



Haugesund Rideklubb

Noter 2014

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp med utgangspunkt i regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Særregler for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang.

Driftsinntekter

Salgsinntektene inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anskaffelse av anleggsmidler har tidligere år blitt utgiftsført direkte. Etter skjønnsmessig verdivurdering pr. 31/12.08 ble anleggsmidler oppført i balansen og direkte motpostert mot egenkapitalen. Anleggsmidlene er fra og med 2009 avskrevet iht forventet gjenværende levetid, med unntak av skolehestene som står oppført til kostpris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.

Note 1 - Lønnskostnad

Organisasjonen har sysselsatt ca. 3 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| Lønn | 836 823 | 888 184 |
| Arbeidsgiveravgift | 123 062 | 128 157 |
| Pensjonskostnader | 13 478 | 12 687 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 0 | 0 |
| Totalt | 973 362 | 1 029 028 |

Organisasjonen er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets tjenestepensjon tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 2 - Varige driftsmidler

Avskrivningstablå for varige driftsmidler

Noter for Haugesund Rideklubb

Organisasjonsnr. 871470022



Haugesund Rideklubb

Noter 2014

| | Utebane | Hinder, utstyr, mv | Skolehester | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Sum |
|----------------------------|---------|-----------------------|-------------|----------------------------------------------------|-----------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 0 | 175 600 | 130 000 | 92 725 | 398 325 |
| + Tilgang | 971 147 | 0 | 65 500 | 71 681 | 1 108 328 |
| - Avgang | 0 | 0 | 80 000 | 0 | 80 000 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 971 147 | 175 600 | 115 500 | 164 406 | 1 426 653 |
| Oppskrivning pr. 1/1 | 0 | 0 | 10 000 | 0 | 10 000 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Oppskrivning pr. 31/12 | 0 | 0 | 10 000 | 0 | 10 000 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 0 | 132 300 | 37 500 | 15 725 | 185 525 |
| + Ordinære avskrivninger | 19 246 | 9 400 | 10 000 | 30 481 | 69 127 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 25 000 | 0 | 25 000 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 19 246 | 141 700 | 22 500 | 46 206 | 229 652 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 951 901 | 33 900 | 103 000 | 118 200 | 1 207 001 |
| Prosentats for ord.avskr | 5-33 | 20-50 | 20-20 | 20-33 | |

Driftsmidlene ble tatt inn som eiendel i balansen pr. 31/12.08 iht en skjønnsmessig verdivurdering. Er fra 2009 av avskrevet iht forventet gjenværende levetid. Skolehestene avskrives på bakgrunn av verdifastsettelse per 3112.

Note 3 - Kundefordringer

Kundefordringene er oppført til pålydende etter fradrag til påregnelig tap med kr. 30 175,.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av innstående bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler: 28 528

Note 5 - Langsiktig gjeld

| | I år | I fjor |
|---------------------------------------------------------------|---------|--------|
| Fordringer som forfaller senere enn ett år | 0 | 0 |
| Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 742 958 | 0 |
| Gjeld som er sikret ved pant | 940 958 | 0 |

Balanseført verdi av pantsikrede eiendeler :

| | | |
|-----------------|-----------|---|
| Kundefordringer | 99 035 | 0 |
| Driftsmidler | 1 207 001 | 0 |
| Totalt | 1 306 036 | 0 |



Haugesund Rideklubb

Noter 2014

Note 6 - Egenkapital

| | |
|----------------------------|----------------|
| Pr. 01.01 | 64 818 |
| Tilført fra årets resultat | 421 820 |
| Anvendt av årets resultat | 0 |
| Pr. 31.12 | 486 638 |



Referat fra årsmøte i Haugesund Rideklubb
12.03.2015, kl. 19.00, Rytterstuen på ridesenteret

Det var 37 medlemmer som møtte til årsmøtet. Alle var stemmeberettigede.

Sak 1. Åpning av årsmøtet

Styrets leder, Sjur Risanger, ønsket velkommen og åpnet årsmøtet.

Sak 2. Konstituering

a) Valg av møteleder

Sjur Risanger ble valgt som leder årsmøtet.

b) Valg av Referent

Aina Skogøy ble valgt som referent av årsmøtet.

c) Godkjenne de stemmeberettigede

Alle fremmøtte ble godkjent.

d) Godkjenne innkalling

Innkallingen ble godkjent.

e) Godkjenne dagsorden

Dagsorden ble godkjent.

f) Godkjenne saksliste

Saksliste godkjent.

g) Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Anja Gulleiksen og Rune Haave ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 3. Årsmeldinger

a) Styret

Årsmeldingen ble lest opp. Ingen kommentarer.

b) Daglig leder

Årsmeldingen ble lest opp. Ingen kommentarer.

c) Anleggskomiteèn

Årsmeldingen ble lest opp. Ingen kommentarer.



d) Terapiridingen

Årsmeldingen ble lest opp. Ingen kommentarer.

e) Sprangkomitèen

Årsmeldingen ble lest opp. Ingen kommentarer.

f) Dressurkomitèen

Årsmeldingen ble lest opp. Ingen kommentarer.

Sak 4. Regnskap 2014

Sjur Risanger gikk igjennom Resultatregnskap og Balanse per 31.12.2014.

Driftsresultatet har økt fra ca 2,9 millioner til ca 3,6 millioner. I 2014 har Haugesund Rideklubb et positivt driftsresultat på 421,820,- kroner og dette er meget bra.

- Det ble gitt kommentar at dette driftsresultatet er meget bra med tanke på alle de utbedringene som er gjort på senteret i løpet av 2014.

- Det ble stilt spørsmål til hvorfor HC/ Terapiridingen har gått så mye ned i driftsinntekter. Dette ble besvart med at vi nå i 2014 har mye mer korrekt føring av regnskapet da vi nå gjør det selv og ikke et regnskapsbyrå gjør det. Det var en del feilføringer når informasjon gikk mellom flere ledd.

- Det ble stilt spørsmål om det er mulig å dele Stevneinntekter og Stevneutgifter i to. En for sprang og en for dressur. Dette slik at komitèen kan få en mer reell oversikt over sine inntekter og kostnader og kan evt gjøre økonomiske grep om noe går i negativt resultat eller der er forbedringspotensialet. Det ble svart at det kommer til å bli innført såkalt «skyggerregnskap» for sprang, dressur og kafé. Det er enklere å gjøre det slik og vil oppnå det samme som en etterlyser.

Revisorberetning :

Revisorene har sjekket selve regnskapet og har ikke gått inn i detaljene i regnskapet.

De har noen kommentarer som ikke er ment som kritikk men bare tanker de har gjort seg.

- medlemsantall – ikke økt noe særlig – er det noe større potensiale her

- mindre inntekter i kaféen – men dette har vi fått forklaring på tidligere at dette er på bakgrunn av at vi ikke hadde noen utestevner i 2014 pga baneforholdene

- sponsorarbeid – dette har virkelig tatt seg opp og det er bra

- positivt at det brukes enda mer midler til utbedringer

- Utebanen – kunne mer være avskrevet i 2014 – svar at dette ikke er mulig da de bare kan avskrive de månedene i 2014 etter at utebanen var ferdig og det var bare 3 måneder. Dette blir annerledes i 2015



- positivt at kundefordringene har gått ned

- revisorene oppfatter at rideklubben blir godt drevet, en har god kontroll og det blir jobbet veldig bra av alle medlemmer.

Arne Andreassen leser gjennom revisorberetningen hvor de anbefaler at regnskapet for 2014 blir godkjent.

Ingen ytterligere kommentarer og regnskapet er dermed godkjent.

Sak 5. Inkomne forslag

Det er ingen inkomne forslag til årsmøtet.

Sak 6. Fastsettelse av kontingent for 2016

Styret foreslår at kontingenten forblir den samme som i 2015.

Ingen kommentarer og kontingenten for 2016 blir da lik som i 2015.

Barn : 500,- kr

Voksen : 600,- kr

Familie : 700,- kr

Sak 7. Budsjett 2015

Det er i budsjettet økt både i inntekter og utgifter, samt at det er budsjettert med noe høyere omsetning.

På bakgrunn av de planlagte stevnene i 2015 er det gjort stor økning i stevneinntekter og stevneutgifter.

Ellers er det bare små økninger og prisjusteringer som er gjort for budsjettet 2015.

Det er ikke budsjettert noe ifht momskompensasjon. Dette er en høyst usikker inntekt da en i utgangspunktet ikke vet hvor mye en får, og om en i det hele tatt får. Dette på bakgrunn av at det er en pott som hvert år deles ut, men jo flere som søker og jo høyere beløp det søkes om jo mindre blir det på hver klubb. Vi fikk en stor økning i momskompensasjon i 2014 og håper dette også kommer i 2015.

I Driftskostnader blir det en større avskrivning ifht utebanen da vi i 2015 kan avskrive for 12 måneder istedenfor i 3 måneder i 2014.

Ingen kommentarer til budsjettet.

Budsjett godkjent.



Sak 8. Valg

Valgkomitèen har bestått av Anne Britt Jacobsen, Ingrid Ble Helgesen og Ann Christin Haldorsen.

Styremedlemmene 2. Svein Oddvar Moen og 3. Grethe Vikse var ikke på valg.

Følgende personer ble enstemmige valgt til styret :

Formann : Birgitte Wendelbo Johansen
Nestleder : Bente Staalesen
Styremedlem 1 : Eli Bligaard
Styremedlem 4 : Sjur Risanger
Varamedlem 1 : Monique Housken
Varamedlem 2 : Arve Vestvik

Sprangkomitèen 2015 ble følgende personer valgt : Grethe Vikse (leder), Ingvill Sørbo, Alna Skogøy, Jonny Bligaard, Silje Mikkelsen, Rune Haave, Torill Sæterdalen

Dressurkomitèen 2015 ble følgende personer valgt : Bente Staalesen (leder), Eli Bligaard, Tina Mari Larsson, Thea Nes, Silje Mikkelsen, Emilie Ask, Jorun Birkeland, Erna Birkeland

Sponsorkomitèen 2015 ble følgende personer valgt : Arve Vestvik (leder), Svein Apeland, Øyvind Ask

Kafèkomitèen 2015 ble følgende personer valgt : Bente Ringøy Moen (leder), Jeanethe Fostenes, Nina Frøyland, June Emberland, Susanna Leirdal, Ane Beate Årvik, Nina Ekrem, Malene T. Johansen, Heidi Reine

Valgkomitè til neste årsmøte : Anne Britt Jacobsen, Anja Gulleiksen, Høge Holmvik

Sak 9. Avslutning

Avtroppende formann Sjur Risanger takket for oppmøtet og ga «stafettpinnen» videre til ny formann Birgitte Wendelbo Johansen


Alna Skogøy
Referent


Anja Gulleiksen
Medunderskriver 1


Rune Haave
Medunderskriver 2